平成 24 年５月 11 日

各   位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取締役経営管理部管掌 中 野  誠 二

TEL 03-4500-9077

東京証券取引所における上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 24 年５月

18 日をもって東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなりましたので、

お知らせいたします。

当社は平成 23 年９月 27 日に東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました

が、おかげさまでマザーズ市場上場後、約８カ月という史上最短での市場第一部

変更を実現することができました。

今回の市場変更に際し、株主の皆様をはじめ、関係者各位に深く感謝申し上げ

ますとともに、役員・従業員一同決意を新たに、企業価値並びに株主価値の向上

を目指す所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京

証券取引所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以 上